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1 60M-6-4 337 01.01.1999 İSHAK MERT ŞEN İSTANBUL YILDIZ ERKEK 60M 720 07.20 6 4

2 60M-5-4 229 02.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN YILDIZ ERKEK 60M 730 07.30 5 4

3 60M-4-4 232 01.01.2001 YILMAZ BERKE KARATAŞ AYDIN YILDIZ ERKEK 60M 735 07.35 4 4

4 60M-3-4 284 06.03.1999 FURKAN YILDIRIM ESKİŞEHİR YILDIZ ERKEK 60M 735 07.35 3 4

5 60M-2-4 383 07.10.1999 UĞUR ERİM İSTANBUL YILDIZ ERKEK 60M 735 07.30 2 4

6 60M-1-4 365 26.03.2001 ÖMER FARUK IŞIKDAĞ İSTANBUL YILDIZ ERKEK 60M 738 07.30 1 4

7 60M-6-5 450 14.07.2000 RIZVAN KILIÇ TRABZON YILDIZ ERKEK 60M 739 6 5

8 60M-5-5 320 06.10.2001 EYUP YURDAM İSTANBUL YILDIZ ERKEK 60M 745 07.45 5 5

9 60M-4-5 426 08.02.1999 ENES SERDAR TÜRK SAKARYA YILDIZ ERKEK 60M 749 4 5

10 60M-3-5 350 03.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT İSTANBUL YILDIZ ERKEK 60M 751 07.51 3 5

11 60M-2-5 362 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL YILDIZ ERKEK 60M 760 2 5

12 60M-1-5 154 01.01.2000 YASİN İŞCAN ADANA YILDIZ ERKEK 60M 765 1 5

13 60M-6-3 285 24.02.2001 MUHAMMED GÖNEN ESKİŞEHİR YILDIZ ERKEK 60M 770 6 3

14 60M-5-3 287 01.10.2001 SALTUK BUĞRA KABELOĞLU ESKİŞEHİR YILDIZ ERKEK 60M 775 5 3

15 60M-4-3 255 01.01.2001 YUNUS EMRE GÜMÜŞ BURSA YILDIZ ERKEK 60M 780 4 3

16 60M-3-3 283 10.01.2000 ENES ERTUĞRUL ESKİŞEHİR YILDIZ ERKEK 60M 780 3 3

17 60M-2-3 300 10.07.2002 ARAL KAHRAMAN İSTANBUL YILDIZ ERKEK 60M 790 07.80 2 3

18 60M-1-3 318 20.03.2003 ENES ÜNALDI İSTANBUL YILDIZ ERKEK 60M 794 1 3

19 60M-6-6 440 05.11.2001 EMİR CAN TEKİRDAĞ YILDIZ ERKEK 60M 795 07.95 6 6

20 60M-5-6 293 20.06.2000 ABDULKADİR KAÇAR İSTANBUL YILDIZ ERKEK 60M 797 07.97 5 6

21 60M-4-6 164 02.05.2000 ALPER FATİH AKKUŞ ANKARA YILDIZ ERKEK 60M 4 6

22 60M-3-6 181 28.07.2000 EREN ÖZDEMİR ANKARA YILDIZ ERKEK 60M 3 6

23 60M-2-6 203 07.03.2000 MUHAMMET TALHA ZENGİN ANKARA YILDIZ ERKEK 60M 2 6

24 60M-1-6 216 25.06.2000 SAMET SEMİZ ANKARA YILDIZ ERKEK 60M 1 6

25 60M-6-7 222 11.09.2000 TUNAHAN TURHAN ANKARA YILDIZ ERKEK 60M 6 7

26 60M-5-7 257 20.02.1999 ALPEREN AVCI ANKARA YILDIZ ERKEK 60M 5 7

27 60M-4-7 277 01.12.2001 MUSTAFA ERAY YILDIRIM ANKARA YILDIZ ERKEK 60M 4 7

28 60M-3-7 294 27.11.2002 ABDULKADİR TOZOĞLU İSTANBUL YILDIZ ERKEK 60M 3 7

29 60M-2-7 302 17.08.2001 BATIN ÇAĞATAY OFLAZ İSTANBUL YILDIZ ERKEK 60M 2 7

30 60M-1-7 307 26.09.2003 BORA YİĞİT İSTANBUL YILDIZ ERKEK 60M 1 7

31 60M-6-8 311 01.01.2002 CİHAN ŞİMŞEK İSTANBUL YILDIZ ERKEK 60M 6 8

32 60M-5-8 314 20.06.2001 EMİRCAN KUZUCU İSTANBUL YILDIZ ERKEK 60M 5 8

33 60M-4-8 321 14.07.2001 EYÜP CAN BAKIRCI İSTANBUL YILDIZ ERKEK 60M 4 8

34 60M-3-8 345 20.05.2001 MUHAMMED KELEŞ İSTANBUL YILDIZ ERKEK 60M 3 8

35 60M-2-8 358 12.06.2003 ONUR İNCE İSTANBUL YILDIZ ERKEK 60M 2 8

36 60M-1-8 404 05.10.2003 SERKAN ARI İSTANBUL YILDIZ ERKEK 60M 1 8

37 60M-6-2 435 08.02.2002 ALTUĞ YURTSEVER TEKİRDAĞ YILDIZ ERKEK 60M 6 2

38 60M-5-2 436 31.08.2002 AZAD ERYILMAZ TEKİRDAĞ YILDIZ ERKEK 60M 5 2

39 60M-4-2 303 21.04.2001 BATUHAN ÖZER İSTANBUL YILDIZ ERKEK 60M 4 2

1 400M-6-6 213 12.03.2000 RESUL ÇIBIK ANKARA YILDIZ ERKEK 400M 5100 00.51 6 6

2 400M-6-5 219 26.07.2000 SERHAT SAFÇIOĞLU ANKARA YILDIZ ERKEK 400M 5100 00.51 6 5

3 400M-6-4 231 01.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN YILDIZ ERKEK 400M 5200 00.52 6 4

4 400M-6-3 422 07.01.1999 AYBERK YAZICI SAKARYA YILDIZ ERKEK 400M 5251 6 3

5 400M-6-2 153 05.02.1999 UMUT ŞAHBAZ ADANA YILDIZ ERKEK 400M 5267 52.67 6 2

6 400M-6-1 149 09.06.1999 ABDULRIZA YILDIZ ADANA YILDIZ ERKEK 400M 5276 52.76 6 1

7 400M-5-6 286 28.02.1999 MUSTAFA KAYA ESKİŞEHİR YILDIZ ERKEK 400M 5301 5 6

8 400M-5-5 237 01.01.1999 VAHİT GÜVEN BİLECİK YILDIZ ERKEK 400M 5392 5 5

9 400M-5-4 425 24.01.1999 EMİRHAN ŞEN SAKARYA YILDIZ ERKEK 400M 5400 5 4

10 400M-5-3 347 10.04.2002 MUHLİS EREN HACIOĞLU İSTANBUL YILDIZ ERKEK 400M 5400 5 3

11 400M-5-2 236 01.01.2000 ANIL ÖZTİRYAKİ BİLECİK YILDIZ ERKEK 400M 5420 5 2
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12 400M-4-6 427 26.01.2000 ENFAL KANTARCI SAKARYA YILDIZ ERKEK 400M 5490 4 6

13 400M-4-5 308 25.04.2000 BURAK İPEKÇİ İSTANBUL YILDIZ ERKEK 400M 5500 4 5

14 400M-4-4 285 24.02.2001 MUHAMMED GÖNEN ESKİŞEHİR YILDIZ ERKEK 400M 5550 4 4

15 400M-4-3 377 09.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL YILDIZ ERKEK 400M 5670 56.70 4 3

16 400M-4-2 202 22.12.1999 MUHAMMET ALPEREN ÜLKER ANKARA YILDIZ ERKEK 400M - - 4 2

17 400M-3-6 296 25.01.2000 ABDULLAH DİLER İSTANBUL YILDIZ ERKEK 400M 3 6

18 400M-3-5 303 21.04.2001 BATUHAN ÖZER İSTANBUL YILDIZ ERKEK 400M 3 5

19 400M-3-4 315 15.08.2001 EMİRHAN ÇELİKEL İSTANBUL YILDIZ ERKEK 400M 3 4

20 400M-3-3 338 30.01.2000 MAHMUT KILIÇ İSTANBUL YILDIZ ERKEK 400M 3 3

21 400M-3-2 339 21.01.2001 MEHMET ÇELİKTEMEL İSTANBUL YILDIZ ERKEK 400M 3 2

22 400M-2-6 366 26.02.2002 ÖMER YILMAZ İSTANBUL YILDIZ ERKEK 400M 2 6

23 400M-2-5 369 28.08.1999 ÖZGÜR KORAMAN İSTANBUL YILDIZ ERKEK 400M 2 5

24 400M-2-4 378 26.03.2001 SERTAÇ BEYHAN İSTANBUL YILDIZ ERKEK 400M 2 4

25 400M-2-3 451 11.08.1999 ŞİYAR MUNZUR GÜVEN TUNCELİ YILDIZ ERKEK 400M 2 3

26 400M-2-2 196 23.03.2000 MEHMET KAAN ERDOĞAN ANKARA YILDIZ ERKEK 400M 2 2

27 400M-1-6 257 20.02.1999 ALPEREN AVCI ANKARA YILDIZ ERKEK 400M 1 6

28 400M-1-5 277 01.12.2001 MUSTAFA ERAY YILDIRIM ANKARA YILDIZ ERKEK 400M 1 5

29 400M-1-4 354 21.06.1999 OKAN ÖZDEMİR İSTANBUL YILDIZ ERKEK 400M 1 4

30 400M-1-3 361 30.12.2002 ORHAN KENBEN İSTANBUL YILDIZ ERKEK 400M 1 3

31 400M-1-2 406 19.05.2001 ADEM KOÇLARDAN MUŞ YILDIZ ERKEK 400M 1 2

1 200M-8-6 337 01.01.1999 İSHAK MERT ŞEN İSTANBUL YILDIZ ERKEK 200M 2270 22.70 8 6

2 200M-7-6 213 12.03.2000 RESUL ÇIBIK ANKARA YILDIZ ERKEK 200M 2300 00.23 7 6

3 200M-6-6 219 26.07.2000 SERHAT SAFÇIOĞLU ANKARA YILDIZ ERKEK 200M 2300 00.23 6 6

4 200M-5-6 229 02.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN YILDIZ ERKEK 200M 2310 23.10 5 6

5 200M-4-6 422 07.01.1999 AYBERK YAZICI SAKARYA YILDIZ ERKEK 200M 2311 4 6

6 200M-3-6 237 01.01.1999 VAHİT GÜVEN BİLECİK YILDIZ ERKEK 200M 2314 3 6

7 200M-2-6 232 01.01.2001 YILMAZ BERKE KARATAŞ AYDIN YILDIZ ERKEK 200M 2335 23.35 2 6

8 200M-1-6 284 06.03.1999 FURKAN YILDIRIM ESKİŞEHİR YILDIZ ERKEK 200M 2350 23.50 1 6

9 200M-8-5 426 08.02.1999 ENES SERDAR TÜRK SAKARYA YILDIZ ERKEK 200M 2375 8 5

10 200M-7-5 236 01.01.2000 ANIL ÖZTİRYAKİ BİLECİK YILDIZ ERKEK 200M 2387 7 5

11 200M-6-5 286 28.02.1999 MUSTAFA KAYA ESKİŞEHİR YILDIZ ERKEK 200M 2390 6 5

12 200M-5-5 300 10.07.2002 ARAL KAHRAMAN İSTANBUL YILDIZ ERKEK 200M 2400 5 5

13 200M-4-5 365 26.03.2001 ÖMER FARUK IŞIKDAĞ İSTANBUL YILDIZ ERKEK 200M 2400 24.00 4 5

14 200M-3-5 383 07.10.1999 UĞUR ERİM İSTANBUL YILDIZ ERKEK 200M 2400 24.00 3 5

15 200M-2-5 285 24.02.2001 MUHAMMED GÖNEN ESKİŞEHİR YILDIZ ERKEK 200M 2410 2 5

16 200M-1-5 425 24.01.1999 EMİRHAN ŞEN SAKARYA YILDIZ ERKEK 200M 2410 1 5

17 200M-8-4 350 03.02.2001 MURAT HÜSEYİN BULUT İSTANBUL YILDIZ ERKEK 200M 2428 24.28 8 4

18 200M-7-4 283 10.01.2000 ENES ERTUĞRUL ESKİŞEHİR YILDIZ ERKEK 200M 2440 7 4

19 200M-6-4 374 16.09.2001 SEDAT KENBEN İSTANBUL YILDIZ ERKEK 200M 2490 24.90 6 4

20 200M-5-4 362 15.10.2001 OSMAN MERCİMEK İSTANBUL YILDIZ ERKEK 200M 2500 5 4

21 200M-4-4 427 26.01.2000 ENFAL KANTARCI SAKARYA YILDIZ ERKEK 200M 2500 4 4

22 200M-3-4 321 14.07.2001 EYÜP CAN BAKIRCI İSTANBUL YILDIZ ERKEK 200M 2656 26.56 3 4

23 200M-2-4 347 10.04.2002 MUHLİS EREN HACIOĞLU İSTANBUL YILDIZ ERKEK 200M 2660 2 4

24 200M-1-4 196 23.03.2000 MEHMET KAAN ERDOĞAN ANKARA YILDIZ ERKEK 200M 1 4

25 200M-8-3 295 17.11.2002 ABDULLAH ÇELİK İSTANBUL YILDIZ ERKEK 200M 8 3

26 200M-7-3 361 30.12.2002 ORHAN KENBEN İSTANBUL YILDIZ ERKEK 200M 7 3

27 200M-6-3 382 01.05.2002 ŞOREŞ KAYA İSTANBUL YILDIZ ERKEK 200M 6 3

28 200M-5-3 153 05.02.1999 UMUT ŞAHBAZ ADANA YILDIZ ERKEK 200M 5 3

29 200M-4-3 164 02.05.2000 ALPER FATİH AKKUŞ ANKARA YILDIZ ERKEK 200M 4 3

30 200M-3-3 181 28.07.2000 EREN ÖZDEMİR ANKARA YILDIZ ERKEK 200M 3 3
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31 200M-2-3 203 07.03.2000 MUHAMMET TALHA ZENGİN ANKARA YILDIZ ERKEK 200M 2 3

32 200M-1-3 216 25.06.2000 SAMET SEMİZ ANKARA YILDIZ ERKEK 200M 1 3

33 200M-8-2 222 11.09.2000 TUNAHAN TURHAN ANKARA YILDIZ ERKEK 200M 8 2

34 200M-7-2 294 27.11.2002 ABDULKADİR TOZOĞLU İSTANBUL YILDIZ ERKEK 200M 7 2

35 200M-6-2 311 01.01.2002 CİHAN ŞİMŞEK İSTANBUL YILDIZ ERKEK 200M 6 2

36 200M-5-2 314 20.06.2001 EMİRCAN KUZUCU İSTANBUL YILDIZ ERKEK 200M 5 2

37 200M-4-2 315 15.08.2001 EMİRHAN ÇELİKEL İSTANBUL YILDIZ ERKEK 200M 4 2

38 200M-3-2 339 21.01.2001 MEHMET ÇELİKTEMEL İSTANBUL YILDIZ ERKEK 200M 3 2

39 200M-2-2 345 20.05.2001 MUHAMMED KELEŞ İSTANBUL YILDIZ ERKEK 200M 2 2

40 200M-1-2 404 05.10.2003 SERKAN ARI İSTANBUL YILDIZ ERKEK 200M 1 2

41 200M-8-1 441 21.11.2002 GÖKHAN GENÇTÜRK TEKİRDAĞ YILDIZ ERKEK 200M 8 1

42 200M-7-1 257 20.02.1999 ALPEREN AVCI ÇORUM YILDIZ ERKEK 200M 7 1

43 200M-6-1 277 01.12.2001 MUSTAFA ERAY YILDIRIM ANKARA YILDIZ ERKEK 200M 6 1

44 200M-5-1 435 08.02.2002 ALTUĞ YURTSEVER TEKİRDAĞ YILDIZ ERKEK 200M 5 1

45 200M-4-1 436 31.08.2002 AZAD ERYILMAZ TEKİRDAĞ YILDIZ ERKEK 200M 4 1

46 200M-3-1 439 15.09.2000 EGEHAN KARABULUT TEKİRDAĞ YILDIZ ERKEK 200M 3 1

47 200M-2-1 154 01.01.2000 YASİN İŞCAN ADANA YILDIZ ERKEK 200M 2414 2 1

48 200M-1-1 440 05.11.2001 EMİR CAN TEKİRDAĞ YILDIZ ERKEK 200M 1 1

1 800M-5-9 202 22.12.1999 MUHAMMET ALPEREN ÜLKER ANKARA YILDIZ ERKEK 800M 154 01.55 5 9

2 800M-5-8 220 16.01.1999 ŞEREF ANIL BAYDIN ANKARA YILDIZ ERKEK 800M 156 156.00 5 8

3 800M-5-7 264 13.03.1999 ABDULLAH ÖZDEMİR ERZİNCAN YILDIZ ERKEK 800M 156 156.83 5 7

4 800M-5-6 205 06.01.2000 MURAT YALÇINKAYA ANKARA YILDIZ ERKEK 800M 158 01.58 5 6

5 800M-5-5 373 02.02.1999 SEDAT BOZBAY İSTANBUL YILDIZ ERKEK 800M 159 5 5

6 800M-5-4 268 15.11.2000 BEYTULLAH YAT ERZURUM YILDIZ ERKEK 800M 201 5 4

7 800M-5-3 286 28.02.1999 MUSTAFA KAYA ESKİŞEHİR YILDIZ ERKEK 800M 201 5 3

8 800M-5-2 357 10.01.2001 ONUR ANBARCI İSTANBUL YILDIZ ERKEK 800M 206 02.08 5 2

9 800M-5-1 371 08.08.1999 SAMET ÖZDEMİR İSTANBUL YILDIZ ERKEK 800M 206 02.08 5 1

10 800M-4-8 233 22.04.2000 GÖRKEM HASIRCI BALIKESİR YILDIZ ERKEK 800M 208 02.08 4 8

11 800M-4-7 328 01.02.2003 HABAT CEYLAN İSTANBUL YILDIZ ERKEK 800M 210 02.12 4 7

12 800M-4-6 425 24.01.1999 EMİRHAN ŞEN SAKARYA YILDIZ ERKEK 800M 210 4 6

13 800M-4-5 427 26.01.2000 ENFAL KANTARCI SAKARYA YILDIZ ERKEK 800M 210 4 5

14 800M-4-4 358 12.06.2003 ONUR İNCE İSTANBUL YILDIZ ERKEK 800M 214 02.14 4 4

15 800M-4-3 377 09.05.2001 SERHAT BULUT İSTANBUL YILDIZ ERKEK 800M 214 214.22 4 3

16 800M-4-2 322 11.09.2002 EYÜP EMİNANÇ İSTANBUL YILDIZ ERKEK 800M 216 02.18 4 2

17 800M-4-1 325 30.12.2002 FURKAN ER İSTANBUL YILDIZ ERKEK 800M 217 02.19 4 1

18 800M-3-8 384 31.12.2003 UMUT GÜLTEKİN İSTANBUL YILDIZ ERKEK 800M 218 02.18 3 8

19 800M-3-7 305 20.11.2003 BEHÇET GÜLTEKİN İSTANBUL YILDIZ ERKEK 800M 3 7

20 800M-3-6 354 21.06.1999 OKAN ÖZDEMİR İSTANBUL YILDIZ ERKEK 800M 3 6

21 800M-3-5 367 18.08.1999 ÖZCAN ÖZBAĞ İSTANBUL YILDIZ ERKEK 800M 3 5

22 800M-3-4 406 19.05.2001 ADEM KOÇLARDAN MUŞ YILDIZ ERKEK 800M 3 4

23 800M-3-3 296 25.01.2000 ABDULLAH DİLER İSTANBUL YILDIZ ERKEK 800M 3 3

24 800M-3-2 307 26.09.2003 BORA YİĞİT İSTANBUL YILDIZ ERKEK 800M 3 2

25 800M-3-1 308 25.04.2000 BURAK İPEKÇİ İSTANBUL YILDIZ ERKEK 800M 3 1

26 800M-2-8 338 30.01.2000 MAHMUT KILIÇ İSTANBUL YILDIZ ERKEK 800M 2 8

27 800M-2-7 341 09.04.2002 MEHMET EMİN TOPRAK İSTANBUL YILDIZ ERKEK 800M 2 7

28 800M-2-6 356 12.03.2002 OKTAY YILDIZ İSTANBUL YILDIZ ERKEK 800M 2 6

29 800M-2-5 366 26.02.2002 ÖMER YILMAZ İSTANBUL YILDIZ ERKEK 800M 2 5

30 800M-2-4 369 28.08.1999 ÖZGÜR KORAMAN İSTANBUL YILDIZ ERKEK 800M 2 4

31 800M-2-3 407 24.01.2000 ALİCAN BİNGÖL MUŞ YILDIZ ERKEK 800M 2 3

32 800M-2-2 408 23.03.2001 CİHAN AKOVA MUŞ YILDIZ ERKEK 800M 2 2
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33 800M-2-1 409 01.01.2002 İBRAHİM KARATEKER MUŞ YILDIZ ERKEK 800M 2 1

34 800M-1-8 410 20.07.2002 MEZHER GÜLER MUŞ YILDIZ ERKEK 800M 1 8

35 800M-1-7 412 11.08.2000 ÖZGÜR TAŞKIN MUŞ YILDIZ ERKEK 800M 1 7

36 800M-1-6 413 01.01.1999 ÖZKAN ARSLAN MUŞ YILDIZ ERKEK 800M 1 6

37 800M-1-5 414 12.07.1999 RIDVAN TAŞ MUŞ YILDIZ ERKEK 800M 1 5

38 800M-1-4 451 11.08.1999 ŞİYAR MUNZUR GÜVEN TUNCELİ YILDIZ ERKEK 800M 1 4

39 800M-1-3 311 01.01.2002 CİHAN ŞİMŞEK İSTANBUL YILDIZ ERKEK 800M 1 3

40 800M-1-2 315 15.08.2001 EMİRHAN ÇELİKEL İSTANBUL YILDIZ ERKEK 800M 1 2

41 800M-1-1 404 05.10.2003 SERKAN ARI MERSİN YILDIZ ERKEK 800M 1 1

1 1500M-3-13 264 13.03.1999 ABDULLAH ÖZDEMİR ERZİNCAN YILDIZ ERKEK 1500M 400 04.02 3 13

2 1500M-3-12 205 06.01.2000 MURAT YALÇINKAYA ANKARA YILDIZ ERKEK 1500M 403 04.03 3 12

3 1500M-3-11 290 07.09.1999 ORHAN ÖZTÜRK GÜMÜŞHANE YILDIZ ERKEK 1500M 410 00.41 3 11

4 1500M-3-10 239 30.07.1999 MUHAMMED FATİH TİRYAKİ BİNGÖL YILDIZ ERKEK 1500M 415 3 10

5 1500M-3-9 233 22.04.2000 GÖRKEM HASIRCI BALIKESİR YILDIZ ERKEK 1500M 415 04.15 3 9

6 1500M-3-8 268 15.11.2000 BEYTULLAH YAT ERZURUM YILDIZ ERKEK 1500M 415 3 8

7 1500M-3-7 357 10.01.2001 ONUR ANBARCI İSTANBUL YILDIZ ERKEK 1500M 418 04.18 3 7

8 1500M-3-6 226 24.08.1999 VOLKAN ENES SEYMEN ANKARA YILDIZ ERKEK 1500M 421 3 6

9 1500M-3-5 371 08.08.1999 SAMET ÖZDEMİR İSTANBUL YILDIZ ERKEK 1500M 424 04.32 3 5

10 1500M-3-4 330 02.04.1999 HALİL YAŞIN İSTANBUL YILDIZ ERKEK 1500M 428 3 4

11 1500M-3-3 328 01.02.2003 HABAT CEYLAN İSTANBUL YILDIZ ERKEK 1500M 436 04.37 3 3

12 1500M-3-2 322 11.09.2002 EYÜP EMİNANÇ İSTANBUL YILDIZ ERKEK 1500M 440 04.42 3 2

13 1500M-3-1 325 30.12.2002 FURKAN ER İSTANBUL YILDIZ ERKEK 1500M 442 04.44 3 1

14 1500M-2-12 384 31.12.2003 UMUT GÜLTEKİN İSTANBUL YILDIZ ERKEK 1500M 443 04.43 2 12

15 1500M-1-11 157 25.01.2001 ABDULLAH ÖZTÜRK ANKARA YILDIZ ERKEK 1500M 1 11

16 1500M-2-10 167 27.08.2001 ATAKAN YUCAK ANKARA YILDIZ ERKEK 1500M 2 10

17 1500M-1-9 170 12.06.2000 BEDİRHAN KURNAZ ANKARA YILDIZ ERKEK 1500M 1 9

18 1500M-2-8 175 19.01.1999 CEMAL BATUHAN AYAZ ANKARA YILDIZ ERKEK 1500M 2 8

19 1500M-2-7 188 27.05.2000 İSMAİL AKBULUT ANKARA YILDIZ ERKEK 1500M 2 7

20 1500M-1-6 192 06.07.1999 MEHMET ALİ DOĞRUDURAN ANKARA YILDIZ ERKEK 1500M 1 6

21 1500M-2-5 221 22.01.2001 TUNAHAN AĞCA ANKARA YILDIZ ERKEK 1500M 2 5

22 1500M-1-4 333 04.07.1999 HARUN ÇALIM İSTANBUL YILDIZ ERKEK 1500M 1 4

23 1500M-2-3 341 09.04.2002 MEHMET EMİN TOPRAK İSTANBUL YILDIZ ERKEK 1500M 2 3

24 1500M-2-2 353 13.03.1999 OĞUZHAN KAŞIKÇI İSTANBUL YILDIZ ERKEK 1500M 2 2

25 1500M-2-1 356 12.03.2002 OKTAY YILDIZ İSTANBUL YILDIZ ERKEK 1500M 2 1

26 1500M-1-12 379 07.07.2000 SERVET ŞAHİN İSTANBUL YILDIZ ERKEK 1500M 1 12

27 1500M-2-11 381 25.02.1999 ŞAHİN AKBACAK İSTANBUL YILDIZ ERKEK 1500M 2 11

28 1500M-1-10 407 24.01.2000 ALİCAN BİNGÖL MUŞ YILDIZ ERKEK 1500M 1 10

29 1500M-2-9 408 23.03.2001 CİHAN AKOVA MUŞ YILDIZ ERKEK 1500M 2 9

30 1500M-1-8 409 01.01.2002 İBRAHİM KARATEKER MUŞ YILDIZ ERKEK 1500M 1 8

31 1500M-1-7 410 20.07.2002 MEZHER GÜLER MUŞ YILDIZ ERKEK 1500M 1 7

32 1500M-2-6 411 15.09.1999 OSMAN VARKAN MUŞ YILDIZ ERKEK 1500M 2 6

33 1500M-1-5 412 11.08.2000 ÖZGÜR TAŞKIN MUŞ YILDIZ ERKEK 1500M 1 5

34 1500M-2-4 413 01.01.1999 ÖZKAN ARSLAN MUŞ YILDIZ ERKEK 1500M 2 4

35 1500M-1-3 414 12.07.1999 RIDVAN TAŞ MUŞ YILDIZ ERKEK 1500M 1 3

36 1500M-1-2 367 18.08.1999 ÖZCAN ÖZBAĞ İSTANBUL YILDIZ ERKEK 1500M 1 2

37 1500M-1-1 305 20.11.2003 BEHÇET GÜLTEKİN İSTANBUL YILDIZ ERKEK 1500M 1 1

1 3000M-1-1 275 05.01.2001 KADİR BİNGÖL ERZURUM YILDIZ ERKEK 3000M 847 1 1

2 3000M-1-2 274 20.09.2001 İSLAM TAŞÇI ERZURUM YILDIZ ERKEK 3000M 850 1 2

3 3000M-1-3 290 07.09.1999 ORHAN ÖZTÜRK GÜMÜŞHANE YILDIZ ERKEK 3000M 855 08.55 1 3

4 3000M-1-4 239 30.07.1999 MUHAMMED FATİH TİRYAKİ BİNGÖL YILDIZ ERKEK 3000M 912 1 4



S.N.
SERİ-KULVAR 

FORMÜLÜ
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ KATEGORİ
YARIŞACAĞI 

BRANŞ
PB SB SERİ KULVAR

ATMA-
ATLAMA 

SIRASI

Salon Olimpik Baraj Yarışmaları

Yıldız Erkekler Kayıt Listesi 21:43

5 3000M-1-5 226 24.08.1999 VOLKAN ENES SEYMEN ANKARA YILDIZ ERKEK 3000M 925 1 5

6 3000M-1-6 261 15.05.2001 TARIK DEMİR ÇORUM YILDIZ ERKEK 3000M 1 6

7 3000M-1-7 379 07.07.2000 SERVET ŞAHİN İSTANBUL YILDIZ ERKEK 3000M 1 7

8 3000M-1-8 411 15.09.1999 OSMAN VARKAN MUŞ YILDIZ ERKEK 3000M 1 8

1 60M.ENG-2-4 231 01.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN YILDIZ ERKEK 60M.ENG 820 08.20 2 4

2 60M.ENG-1-4 229 02.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN YILDIZ ERKEK 60M.ENG 830 08.30 1 4

3 60M.ENG-2-5 246 15.11.1999 EMRAH BOZKURT BURSA YILDIZ ERKEK 60M.ENG 851 2 5

4 60M.ENG-1-5 329 05.06.1999 HAKAN TİNİĞ İSTANBUL YILDIZ ERKEK 60M.ENG 860 08.69 1 5

5 60M.ENG-2-3 450 14.07.2000 RIZVAN KILIÇ TRABZON YILDIZ ERKEK 60M.ENG 875 2 3

6 60M.ENG-1-3 152 03.01.2000 RAMAZAN GÜL ADANA YILDIZ ERKEK 60M.ENG 878 08.78 1 3

7 60M.ENG-2-6 446 07.03.1999 SİNAN BİRCAN TEKİRDAĞ YILDIZ ERKEK 60M.ENG 890 08.90 2 6

8 60M.ENG-1-6 424 26.05.2000 EFE AHATLAR SAKARYA YILDIZ ERKEK 60M.ENG 898 1 6

9 60M.ENG-2-7 448 23.05.2000 YAĞIZ ARSLAN TEKİRDAĞ YILDIZ ERKEK 60M.ENG 898 2 7

10 60M.ENG-1-7 248 14.06.2000 İBRAHİM AYDIN BURSA YILDIZ ERKEK 60M.ENG 899 1 7

11 60M.ENG-2-2 283 10.01.2000 ENES ERTUĞRUL ESKİŞEHİR YILDIZ ERKEK 60M.ENG 910 2 2

1 UZUN-21 437 01.01.2001 BATUHAN ÇAKIR TEKİRDAĞ YILDIZ ERKEK UZUN 657 06.57 21

2 UZUN-20 293 20.06.2000 ABDULKADİR KAÇAR İSTANBUL YILDIZ ERKEK UZUN 614 06.14 20

3 UZUN-19 255 01.01.2001 YUNUS EMRE GÜMÜŞ BURSA YILDIZ ERKEK UZUN 610 19

4 UZUN-18 448 23.05.2000 YAĞIZ ARSLAN TEKİRDAĞ YILDIZ ERKEK UZUN 601 06.01 18

5 UZUN-17 446 07.03.1999 SİNAN BİRCAN TEKİRDAĞ YILDIZ ERKEK UZUN 592 05.92 17

6 UZUN-16 439 15.09.2000 EGEHAN KARABULUT TEKİRDAĞ YILDIZ ERKEK UZUN 590 05.90 16

7 UZUN-15 287 01.10.2001 SALTUK BUĞRA KABELOĞLU ESKİŞEHİR YILDIZ ERKEK UZUN 570 15

8 UZUN-14 440 05.11.2001 EMİR CAN TEKİRDAĞ YILDIZ ERKEK UZUN 511 05.11 14

9 UZUN-13 318 20.03.2003 ENES ÜNALDI İSTANBUL YILDIZ ERKEK UZUN 499 13

10 UZUN-12 209 27.09.1999 OĞUZHAN KARAKOÇ ANKARA YILDIZ ERKEK UZUN 12

11 UZUN-11 370 28.12.1999 ÖZKAN SARIDAĞ İSTANBUL YILDIZ ERKEK UZUN 11

12 UZUN-10 438 03.09.2000 BERKANT CEM YALÇINTAŞ TEKİRDAĞ YILDIZ ERKEK UZUN 10

13 UZUN-9 441 21.11.2002 GÖKHAN GENÇTÜRK TEKİRDAĞ YILDIZ ERKEK UZUN 9

14 UZUN-8 444 25.04.2001 OĞUZ KAĞAN HACIOĞLU TEKİRDAĞ YILDIZ ERKEK UZUN 8

15 UZUN-7 445 27.01.2000 SAMET BİLGİN TEKİRDAĞ YILDIZ ERKEK UZUN 7

16 UZUN-6 342 01.03.2001 MEHMET OZAN KARDAŞ İSTANBUL YILDIZ ERKEK UZUN 6

17 UZUN-5 435 08.02.2002 ALTUĞ YURTSEVER TEKİRDAĞ YILDIZ ERKEK UZUN 5

18 UZUN-4 436 31.08.2002 AZAD ERYILMAZ TEKİRDAĞ YILDIZ ERKEK UZUN 4

19 UZUN-3 341 09.04.2002 MEHMET EMİN TOPRAK İSTANBUL YILDIZ ERKEK UZUN 3

20 UZUN-2 356 12.03.2002 OKTAY YILDIZ İSTANBUL YILDIZ ERKEK UZUN 2

21 UZUN-1 366 26.02.2002 ÖMER YILMAZ İSTANBUL YILDIZ ERKEK UZUN 1

1 ÜÇADIM-8 437 01.01.2001 BATUHAN ÇAKIR TEKİRDAĞ YILDIZ ERKEK ÜÇADIM 1343 13.43 8

2 ÜÇADIM-7 287 01.10.2001 SALTUK BUĞRA KABELOĞLU ESKİŞEHİR YILDIZ ERKEK ÜÇADIM 1260 7

3 ÜÇADIM-6 293 20.06.2000 ABDULKADİR KAÇAR İSTANBUL YILDIZ ERKEK ÜÇADIM 1250 12.50 6

4 ÜÇADIM-5 320 06.10.2001 EYUP YURDAM İSTANBUL YILDIZ ERKEK ÜÇADIM 1201 12.18 5

5 ÜÇADIM-4 342 01.03.2001 MEHMET OZAN KARDAŞ İSTANBUL YILDIZ ERKEK ÜÇADIM 4

6 ÜÇADIM-3 370 28.12.1999 ÖZKAN SARIDAĞ İSTANBUL YILDIZ ERKEK ÜÇADIM 3

7 ÜÇADIM-2 444 25.04.2001 OĞUZ KAĞAN HACIOĞLU TEKİRDAĞ YILDIZ ERKEK ÜÇADIM 2

8 ÜÇADIM-1 446 07.03.1999 SİNAN BİRCAN TEKİRDAĞ YILDIZ ERKEK ÜÇADIM 1

1 YÜKSEK-6 317 13.08.1999 ENES CAN BAYRAKTAROĞLU İSTANBUL YILDIZ ERKEK YÜKSEK 191 01.91 6

2 YÜKSEK-5 442 27.02.2002 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ YILDIZ ERKEK YÜKSEK 162 01.62 5

3 YÜKSEK-4 439 15.09.2000 EGEHAN KARABULUT TEKİRDAĞ YILDIZ ERKEK YÜKSEK 160 01.60 4

4 YÜKSEK-3 448 23.05.2000 YAĞIZ ARSLAN TEKİRDAĞ YILDIZ ERKEK YÜKSEK 160 01.60 3

5 YÜKSEK-2 178 04.07.2000 ENES DEĞİRMENCİ ANKARA YILDIZ ERKEK YÜKSEK 2

6 YÜKSEK-1 194 12.02.1999 MEHMET ERYILMAZ ANKARA YILDIZ ERKEK YÜKSEK 1
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1 SIRIK- YILDIZ ERKEK SIRIK

2 SIRIK- YILDIZ ERKEK SIRIK

3 SIRIK- YILDIZ ERKEK SIRIK

4 SIRIK- YILDIZ ERKEK SIRIK

5 SIRIK- YILDIZ ERKEK SIRIK

1 GÜLLE-11 326 09.10.2000 FURKAN KARAKURT İSTANBUL YILDIZ ERKEK GÜLLE 1552 15.32 11

2 GÜLLE-10 351 10.08.2000 MUSA KENBEN İSTANBUL YILDIZ ERKEK GÜLLE 1320 10

3 GÜLLE-9 386 05.03.1999 YUSUF ERYAVUZ İSTANBUL YILDIZ ERKEK GÜLLE 1206 9

4 GÜLLE-8 292 18.07.2001 ABDUL SAMET KÜLEKCİ İSTANBUL YILDIZ ERKEK GÜLLE 1200 8

5 GÜLLE-7 346 01.01.1999 MUHAMMET MERAL İSTANBUL YILDIZ ERKEK GÜLLE 1200 7

6 GÜLLE-6 344 14.09.2000 MUHAMMED DOĞAN İSTANBUL YILDIZ ERKEK GÜLLE 1100 6

7 GÜLLE-5 423 04.03.2001 CEYHUN SEVİNÇ SAKARYA YILDIZ ERKEK GÜLLE 1100 5

8 GÜLLE-4 385 28.01.2001 YUNUS EMRE YILDIZ İSTANBUL YILDIZ ERKEK GÜLLE 1000 4

9 GÜLLE-3 335 06.06.2000 HASAN ÖZYAĞCI İSTANBUL YILDIZ ERKEK GÜLLE 3

10 GÜLLE-2 416 01.04.2000 YUNUS SÖZÜGÜZEL MUŞ YILDIZ ERKEK GÜLLE 2

11 GÜLLE-1 442 27.02.2002 KAAN YILDIRIM TEKİRDAĞ YILDIZ ERKEK GÜLLE 1


